檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府資訊中心　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號9樓

承辦人：鄒序康

電話：(03)3322101分機6963

電子信箱：165027@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年4月19日

發文字號：桃資設字第1060001646號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文影本、來文附件(1060001646_Attach01.tif、1060001646_Attach02.tif)

主旨：函轉台灣微軟股份有限公司產品Exchange Server 2007與

Office 2007終止支援(End of Support)之說明訊息，請

貴機關(公司)及早因應與準備，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據台灣微軟股份有限公司106年4月11日微軟法字第1060

411-301號函辦理。

二、受影響之品項清單與建議措施詳如附件。

三、如有任何問題，請洽台灣微軟公共事業群-劉致宏先生(Ja

mes Liu)；連絡電話：02-3725-3128，電子郵件：a-jali

u@microsoft.com。

正本：本府各一級機關(桃園市政府研究發展考核委員會除外)、本市各區公所、桃園大

眾捷運股份有限公司、桃園航空城股份有限公司、桃園果菜市場股份有限公司

副本： 2017-04-19
14:59:58

121060030253

■■■■■■_資訊及國際教育科■■■■■■■106/04/19 16:00

■■■■■■■有附件